cerent locum illum et statum medium expertem culpae et poe-

nae inter regnum Dei et damualionem aeternam, qualem fa-

bulabantur Pelagiani: Falsa, temeraria, in scholas catholi-

cas iniuriosa.

De sacramentis, ac primum de forma sacrameutali
cum adiuncta conditione.

De bapt. §. 12.

XXVII. Deliberatio synodi, qua praetextu adhaesionis ad

antiquos canones in casu dubii baptismatis propositum suum
declarat de omittenda formae conditionalis raentione: Teme-
raria, praxi, legi, auctoritali ecclesiae conlraria.

CONC. TRIDENT. 20
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De participatione victimae in sacrificio missae.

De euch. §. 6.

XXVIII. Propositio synodi, qua postquam statuit victiniae

participationem esse partem sacrificio essentialem, subiungit:

„non lamen se damnare ut illicitas missas illas, in quibus ad-

stantes sacramentaliter non communicant, ideo, quia isti par-

ticipant, licet minus perfecte, de ipsa victima, spiritu illam

recipiendo," — quatenus insinuat ad sacrificii essentiam de-

esse aliquid in eo sacrificio, quod peragatur sive nullo adstante,

sive adstantibus, qui nec sacramentaliter, nec spiritualiter de

victima participant; et quasi damnandae essent ut illicitae

missae illae, in quibus solo sacerdote communicante nemo
adsit, qui sive sacramentaliter, sive spiritualiter communicet:

Falsa, erronea, de haeresi suspecta, eamque sapiens.

De ritus consccrationis efficacia.

De euch. §. 2.

XXIX. Doctrina synodi, qua parte, tradere instituens

fidei doctrinam de ritu consecralionis, remotis quaestionibus

scholasticis circa modum, quo Christus est in eucharistia, a

quibus parochos docendi munere fungentes abstinere hortatur,

duobus his tantum propositis: 1. Christum post consecrationem

vere, realiter, substantialiter esse sub speciebus, 2. tunc omnem
panis et vini substantiam cessare solis remanentibus speciebus,

prorsus omittit ullam mentionem facere transubstantialionis,

seu conversionis totius substantiae panis in corpus, et totius

substantiae vini in sanguinem, quara velut artiaulum fidei Tri-

dentinura concilium definivit, et quae in solenni fidei profes-

sione continelur, — quatenus per inconsultara istiusraodi suspi-

ciosamque omissionem notitia subtrahitur tum articuli ad fidem

pertinentis, tum etiam vocis ab ecclesia consecratae ad illius

tuendam professionem adversus haereses, tenditque adeo ad

(

eius oblivionem inducendara, quasi ageretur de quaestione

mere scholastica: Perniciosa, derogans expositioni verilatis